
Soukromá
řádková inzercezdarma!
VRCHLABÍ, HOSTINNÉ,

JILEMNICE a okolíwww.posel.cz

REGION: DVŮR KRÁLOVÉ A ÚPICE •  • TRUTNOV • NÁCHODVRCHLABÍ

1
7

. 
le

d
e

n 
2

0
2

5

  269

vrchlabsky@posel.cze-mail:   

REDAKCE
tel.  604 456 768

 

Autosalon Dědek, s.r.o.Žijeme auty.

www.Autosalon .czDedek

 

  
   

Volanovská 514, Trutnov
tel.: 499 819 073

Opel Astra ST 
Edition 1,2 TURBO 81 kW 

Cena  499 900,- Kč
včetně DPH

Opel GRANDLAND
1,2 TURBO 96 kW HIT+ 1,2 TURBO 81 kW

Opel Crossland

Cena  559 890,- Kč
včetně DPH

Cena  429 900,- Kč
včetně DPH

Autosalon Dědek s.r.o., autorizovaný servis vozů OPEL a Chevrolet, hledá do svého týmu v NÁCHODĚ
zodpovědného AUTOMECHANIKA. Používáme nejnovější diagnostické vybavení

a nejmodernější průmyslové opravárenské procesy. V případě zájmu o uvedenou pracovní pozici
zašlete svůj životopis na e-mail: prace@autosalondedek.cz nebo volejte 491 426 410, p. Blažek

OPEL HITOVKY

1. PATRO VLEVO OD VÝTAHU

MUDr. Milan Krumphanzl, tel.: 499 859 751, 721 688 196

         
ORTOPEDICKÁ 
AMBULANCE

POLIKLINIKA MASARYKŮV DŮM, PALACKÉHO 201, TRUTNOV 1

• PROVÁDÍME KOMPLETNÍ ORTOPEDICKÉ VYŠETŘENÍ• PROVÁDÍME KOMPLETNÍ ORTOPEDICKÉ VYŠETŘENÍ• PROVÁDÍME KOMPLETNÍ ORTOPEDICKÉ VYŠETŘENÍ
  včetně DĚTSKÝCH KYČLÍ  včetně DĚTSKÝCH KYČLÍ  včetně DĚTSKÝCH KYČLÍ
• APLIKACE MYORELAXAČNÍCH INFUZÍ• APLIKACE MYORELAXAČNÍCH INFUZÍ• APLIKACE MYORELAXAČNÍCH INFUZÍ

NOVĚ MOŽNOST APLIKACE SIS 
(novinka ve fyzioterapii)

Pondělí:    6.00 - 10.00          16.00 - 18.00

   6.00 -  8.00           15.00 - 18.00

   6.00 - 10.00          16.00 - 18.00

   6.00 - 10.00          14.00 - 16.00

   6.00 - 9.00          

   Provozní doba           10.00 - 10.30          18.00 - 18.30          

   Provozní doba              8.00 - 8.30            18.00 - 18.30          

   Provozní doba           10.00 - 10.30          18.00 - 18.30          

   Provozní doba            10.00 - 10.30          Pouze pro zvané          

   Provozní doba             9.00 - 9.30          

Úterý

Dle možností i bez objednání

Středa

Čtvrtek

Pátek

ORDINAČNÍ DOBA OD 1.9.2024:

4+14+14+1 ZDARMAZDARMAZDARMA
I NZERCEINZERCEINZERCE

Bližší informace na: inzerce@posel.cz, tel. 604 456 768



S T R A N A2 V R C H L A B Í , H O S T I N N É , J I L E M N I C E A O K O L Í

Český znakový jazyk
v roce 2025 v Trutnově

Nabízíme kurzy pro zájemce o učení
se českému znakovému jazyku

v Trutnově pro úplné začátečníky i mírně pokročilé.

Kurz vede zkušená 
neslyšící lektorka z Trutnova

s dlouholetu lektorskou praxí.

Sleva pro studenty a seniory
je možná po domluvě.

V případě dotazů nás kontaktujte na pevnost@pevnost.com
nebo 603 841 456

Kurzy probíhají na adrese: Železničářská 506, Trutnov 541 01 

Semestrální kurz trvá 4 měsíce, vždy 2x 90 minut v týdnu.
 Nové kurzy se budou otevírat od února a září 2025

VYVÁŽENÍ ŽUMP, SEPTIKŮ A LAPOLŮ

Dispečink: 776 334 336, 608 236 270
E-mail: doprava.weiss@gmail.com

CERTIFIKOVANÉ 
TERMODIAGNOSTICKÉ MĚŘENÍ

STANISLAV HOFMAN
nám. Svornosti 445, Svoboda nad Úpou,
tel.: 602 815 243, e-mail: sat.hofman@atlas.cz
www.sat-hofman.cz

únik tepla z budov, kvalita zateplení, tepelné mosty
odhalení netěsností, poškození vlhkostí a vodou (příčiny plísní)
kontrola elektrických rozvodů a elektrických obvodů
zjištění stavu  rozvodů tepla a vody, umístění podlah. topení
závady na fotovoltaice, mechanice a další

Měření teplotních anomálií na povrchu měřených předmětů

Chaty, chalupy a pozemky
nHLEDÁM  pozemek s IS s rozlohou do 

1000 m2 k výstavbě RD v okolí Vrchlabí. 
Volejte 774 118 852. 

nKOUPÍM les. Je mi jedno kde. Jirka. Tel. 
724 806 101

nSHÁNÍM ke koupi udržovanou chalupu s 
vetším pozemkem v okolí Vrchlabí. Dobrá 
dostupnost do skiareál. Volejte na tel.  
605 440 140.

nHLEDÁM chalupu nebo chatu na 
polosamotě nebo úplné samotě. Na 
lokalitě mi nezáleží. Tel. 703 890 073.

Byty a rodinné domy
nKOUPÍM byt v osobním vlastnictví 

vhodný k rekonstrukci /lokalita Vrchlabí/, 
v případě zájmu tel. č. 775 114 955.

nKOUPÍM dům nebo byt na Trutnovsku! 
Volejte na tel. 602 400 062.

nSHÁNÍM dům, chalupu, chatu nebo 
pozemek ve Vrchlabí a do 20 km v okolí do 
23 mil. Volejte na tel. 604 604 645.

nHLEDÁM ke koupi před rekonstrukcí byt 
2+kk, 2+1 do 80 m2 v centru města. Zn. 
Rekonstrukce dle vlastních představ. 
Nabídky na tel.  602 618 405. 

nKOUPÍM k rekonstrukci RD s větším 
pozemkem. Vzdálenost maximálně do 15 
km od Vrchlabí. Volejte: 774 742 111.

nHLEDÁM byt 3(4)+1 na Vrchlabsku (i 
Lánov, Hostinné, Jilemnice atd.) do 8 mil. 
Volejte na tel. 731 869 888. 

nHLEDÁME s partnerkou ke koupi byt 2+1, 
nebo 3+kk ve Vrchlabí. Nabídky na tel.     
734 241 580.

nHLEDÁM byt 2(1)+1 na Vrchlabsku a okolí 
do 20 km do 6 mil. Tel. 604 936 600.

nKOUPÍM dům ke kompletní rekonstrukci 
nebo k demolici. Děkuji. Tel: 774 244 091

nPOPTÁVÁM ke koupi prvorepublikovou 
vilu, dvougenerační rodinný dům. Lze i ve 
stavu k rekonstrukci. Děkuji Radka Š. Tel. 
775 114 955. 

nKOUPÍM dům, chalupu nebo chatu v 
dobrém i špatném stavu! Volejte na tel. 
704 837 040.

nPRODÁM nebo PRONAJMU byt 1+3 v 
Hostinném . Tel. 721 350 133.

nPRODÁM byt 3+kk, po rekonstrukci v 
centru Vrchlabí. Cena 4.690.000 Kč. Pište 
na tel. 723 535 649, zavolám zpět. RK 
nevolat.

nPRODÁM byt 3+kk, po rekonstrukci v 
centru Vrchlabí. Cena 4.499.000 Kč. V 
případě zájmu pište zprávu na tel.         
720 394 740, zavolám zpět. 

nV l a s t n í t e  s t a r š í  n e m o v i t o s t  k 
rekonstrukci? Rád ji ODKOUPÍM a 
opravím. Jsem stavař. Tel. 703 890 073.

nKOUPÍM byt 3+1 okolo 70 m2. Může být                
k rekonstrukci. Tel. 734 130 896

Auto - moto - kolo
nPRODÁM Nissan Terano II, STK do 

11.1.25. Neskutečný dělník !!!  Ideální 
pro šikulu, který si ho dá do kupy. Cena do 
10.000 Kč. Volejte kdykoli  777 132 388.

nP R O D Á M  S u b a r u  L e g a c y  4 x 4 , 
b e n z i n + L P G ,  č e r n é ,  a u t o m a t . 
převodovka, v kůži. Tech. 4/2026, motor 
2, 270 t. najeto, 89.000 Kč. Zachovalé. 
Volejte na tel. 725 536 531.

nPRODÁM elektronové RH ráfky 7x15, 
rozteč děr 100mm, univerzální střešní 
nosič GOLF, SEAT-4 páry lyží, surf, zámek, 
montáž 20sek, (Tüv). Tel. 602 704 194. 

Vše pro domácnost
nPRODÁM světlý botník s věšákem na 

kabáty. Cena 1.500 Kč. Tel. 731 626 979.

nPRODÁM hokejovou mikinu Český hokej 
original Střídasport, šedomodrá s kapucí, 
velikost XL, nová nenošená, foto zašlu e-
mailem. Volejte na tel. 602 704 194.

nKOUPÍM pračku ZEROWATT 0651 na díly. 
Nabídněte prosím na tel. 606 058 240.

nPRODÁM zachovalý sklokeramický 
sporák MORA s horkovzdušnou troubou, 
používaný 2roky - málo,  Cena 2.700 Kč. 
Tel. 732 243 995 Trutnov. 

nPRODÁM nepoužitou vodoměrnou 
šachtu 150/100cm. Průlez 60cm, uvnitř 
stupadla. Vč protokolu o nepropustnosti a 
montážního návodu Cena 7.300 Kč.  Tel. 
603 857 587.

nPRODÁM lyže - běžky SPLITKEIN 210cm, 
boty SKOL č. 45. Velmi dobrý stav, ze 
zdravotních důvodů. FOTO zašlu. Volejte 
na tel. 776 689 647.

nKOUPÍM starší sekačku na vysokou trávu. 
I porouchanou, opravím si. Nabídněte 
prosím na tel. 606 058 240. 

Zvířata
nPRODÁM akvarijní LED osětlení SINKOR 

105cm/35w ze zrušeného akvária. 
Manuální řízení jasu. Posuvné držáky pro 
uchycení na akva. Cena 350 Kč. Tel.      
608 741 886.

nHLEDÁME někoho hodného, nejlépe 
žijícího v RD na občasné hlídání našeho 10 
letého pejska. Je socializovaný, očkovaný, 
očipovaný, váha 15kg. Tel. 725 359 513. 

Seznámení
nHLEDÁM ženu na vážné seznámeni ve 

věku od 30 let do 40 let co má ráda 
přírodu, cyklistiku, brusleni, plaváni. 
Neváhej napsat, tel. 731 281 796

nUž se nechci toulat sám. HLEDÁM ženu se 
zájmy  o přírodu, turistiku, zahradničení... 
Já 47, rozvedený. Těším se na tel.        
721 624 394.

Ostatní
nJmenuji se Ivona a jsem od narození 

nevidomá, prodělala jsem dětskou obrnu, 
trápí mne epilepsie a alergie na lepek a 
laktózu. Chtěla bych touto cestou 
poprosit o darování jakýchkoliv korálků, 
či jiných výtvarných potřeb. Bydlím v 
Praze. Všem velmi děkuji za projevenou 
snahu mi pomoci. Ivona Žílová. Tel.     
720 180 167.

za staré mince a bankovky, medaile
a vyznamenání, fotoaparáty, náramkové

a kapesní hodinky, staré hračky do r. 1960,
pohlednice a známky, pivní lahve a cedule,

knihy, šavle a bodáky, nábytek, obrazy,
sochy, sklo, porcelán, pudřenky a jiné.

Poradenství i návštěva je vždy ZDARMA, 
PLATBA HOTOVĚ. 

Tel. 605 254 511 - p. Jiří Hrneček

DOBŘE ZAPLATÍM

Prodejte vaši nemovitost
RYCHLE A BEZSTAROSTNĚ

Peníze ihned!!! Mobil: 775 980 810

SERVIS OKEN / Tel. 734 240 608

V\ykoupíme vaši nemovitost po celé
České republice v jakémkoliv stavu. 

Mobil: 777 566 635

PŘEVEDU ZÁZNAMY Z VIDEOKAZET
na flešku nebo DVD. Levně. Tel. 777 554 484. 

Inzertní měsíčník distribuovaný zdarma. 
Povoleno: MK ČR E 14575

TISK: V&H Print Hlávko, s.r.o.
Distribuce:FERDA spol. s.r.o., Hradec Králové

Náklad 10.000 výtisků
Vydavatel: Posel - inzertní noviny s.r.o.

IČO: 274 65 039  DIČ: CZ27465039 
Redakce: Nádražní 189, 541 01 Trutnov

Sídlo firmy: Na Pláni 545, 541 01 Trutnov
Tel. 604 456 768

E-mail: vrchlabsky@posel.cz, www.posel.cz

Kalkulace ceny je prováděna na 
základě počtu malých a velkých 
řádků. Cena malého řádku je 
stanovena na 50 Kč, velkého na 
60 Kč vč. DPH. Inzerci zadávejte 
osobně v redakci nebo pomocí    
e-mailu: vrchlabsky@posel.cz

Placená řádková 
inzerce v rámečku

© Inzerce je chráněna autorskými právy.
Redakce nezodpovídá za obsah inzerce.

PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ
14. ÚNORA

UZÁVĚRKA
v pondělí

3. ÚNORA


